
COUPE DE LA VILLE DE MARLY
GOLF CLUB DE VALENCIENNES - 08.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RIBEROL, Clément VALENCIENNES +0,9 32 32

2 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 6,2 29 29

3 --- PIERRON, Victor VALENCIENNES 4,1 27 27

4 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,9 22 22

5 --- ROQUES, Louis VALENCIENNES 8,7 21 21

6 --- DELLACHERIE, Philippe VALENCIENNES 14,2 20 20

7 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 15,3 20 20

8 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,7 18 18

9 --- MANESTH, Raphaël MORMAL 33,4 17 17

10 --- MARESCAL, Christophe VALENCIENNES 24,2 13 13

11 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,0 13 13

12 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 20,1 13 13

13 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 20,6 12 12

14 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 28,2 12 12

15 --- MARIAGE, Jean-Frédéric VALENCIENNES 23,9 12 12

16 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,6 12 12

17 --- DECOURTET, Arnaud VALENCIENNES 25,9 11 11

18 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 25,8 10 10

19 --- BECART, Yuren VALENCIENNES 18,7 9 9

20 --- MARTIN, Maïthé VALENCIENNES 25,7 9 9

21 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 22,2 9 9

22 --- TURBOT, Etienne VALENCIENNES 24,9 9 9

23 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,0 8 8

24 --- CHWALOWSKI, Audran VALENCIENNES 25,4 8 8

25 --- DUPONT, Fabienne VALENCIENNES 25,0 7 7

26 --- CHWALOWSKI, Colin VALENCIENNES 46,8 2 2

27 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 50,3 2 2
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28 --- CHWALOWSKI, Philippe VALENCIENNES 52,7 2 2

29 --- COILLIOT, Charles VALENCIENNES 10,4 NR NR

30 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 15,2 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CAZIER, Antoine VALENCIENNES 6,2 36 36

2 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 15,3 36 36

3 --- DELLACHERIE, Philippe VALENCIENNES 14,2 32 32

4 --- RIBEROL, Clément VALENCIENNES +0,9 32 32

5 --- PIERRON, Victor VALENCIENNES 4,1 32 32

6 --- ROQUES, Louis VALENCIENNES 8,7 30 30

7 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 15,2 NR NR

8 --- COILLIOT, Charles VALENCIENNES 10,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,9 39 39

2 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,7 38 38

3 --- MARTIN, Maïthé VALENCIENNES 25,7 36 36

4 --- MARESCAL, Christophe VALENCIENNES 24,2 34 34

5 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,0 33 33

6 --- DECOURTET, Arnaud VALENCIENNES 25,9 32 32

7 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 20,1 32 32

8 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 20,6 31 31

9 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,0 31 31

10 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 25,8 30 30

11 --- CHWALOWSKI, Audran VALENCIENNES 25,4 30 30

12 --- MARIAGE, Jean-Frédéric VALENCIENNES 23,9 29 29

13 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 22,2 29 29

14 --- TURBOT, Etienne VALENCIENNES 24,9 29 29

15 --- BECART, Yuren VALENCIENNES 18,7 27 27

16 --- DUPONT, Fabienne VALENCIENNES 25,0 26 26

17 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,6 26 26

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (26.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex
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1 1 MANESTH, Raphaël MORMAL 33,4 49 49

2 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 28,2 37 37

3 --- CHWALOWSKI, Philippe VALENCIENNES 52,7 37 37

4 --- CHWALOWSKI, Colin VALENCIENNES 46,8 25 25

5 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 50,3 24 24

Page 3 sur 3
08.10.2023 18:58


